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Referat fra styremøte nr. 3-2024, LØTEN O-LAG 

 
Mandag 10. juni 2024 kl. 18.00 

hos Steinar Libak  

 

 

Til stede:  Tove-Kristin Westli, Emilie Westli Andersen, Steinar Libak, Sigurd Skaaden,  

Sigurd Dæhli, Simen Smestad, Mona Skaaden-Bjerke  

Forfall:  Ingen  

Referent:  Mona Skaaden-Bjerke 

 

 

Sak 20/2024 Godkjenning av referat fra styremøtet 15. april 2024 

 

Referatet ble godkjent. 

 

Simen og Sigurd S., og flere andre, har nå fått litt praktisk erfaring med tidtakingssystemet, som er 

utviklet av Knut Helstad. Sigurd D. snakker med Knut om vi kan bruke systemet hos oss.  

 

 

Sak 21/2024 Forespørsel fra speiderne om opplegg til høsten 

 

Løten speidergruppe v/ Ingrid Skjærbakken ønsker at vi skal bistå med opplæring i bruk av kart og 

kompass en kveld i slutten av september/begynnelsen oktober. Vi sier ja til dette. Tid og sted avtales 

nærmere.  

 

 

Sak 22/2024 Evaluering av sesongen så langt 

 

Simen informerte kort om status for sesongen så langt.  

 

- Klubbkøpp: Det har vært like mange starter i årets Klubbkøpp som i fjor. (51 stk. for 

klubbkøpp #1, 31 stk. for #2 og 26 stk. for #3 (lørdag)).  

- Ukas løype: Det er 53 registreringer, og 34 av disse er fra Løten o-lag. Det er til sammen 22 

registreringer på livelox. Vi har mottatt 1260 kr i Vipps-betalinger for Ukas løype.  

- Mjøs-O: Det er flere fra Løten o-lag som har deltatt i dette løpet i år, enn i fjor.  

 

Det har vært jevnt oppmøte på Råtass- og ungdomstreningene. Noen av løperne har god fremgang, 

og en suksessfaktor som peker seg ut er å delta på mange løp.  

 

Vi har nå løpere som fordeler seg fra N til B-nivå, og det er en utfordring å sikre at alle får 

opplæring på sitt nivå. Det er også viktig å legge til rette for at overgangen mellom C til B-nivå blir 

så god som mulig. Vi ønsker å fortsette med "skygging", men er da avhengig av at erfarne løpere 

stiller opp, noe som ikke alltid er enkelt å få til.  

 

Aktivitetskurset som ble gjennomført av Henning v/ Norges orienteringsforbund den 30. mai, var 

vellykket.  

 

 

Sak 23/2024 Gjennomgang av regnskap så langt i 2024 

 

Steinar informerte om innkomne sponsormidler etc.  
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Sak 24/2024 Kartstatus, herunder Pinseløpene 2025  

 

Sigurd D. informerte om at alle de 4 skolekartene er reviderte og ligger til tegning. De ajourførte 

kartene kommer til høsten.  

 

Mosjøkartet opp til Kraftledningsvegen er under revisjon, og det startes opp et arbeid på Budor etter 

ferien.  

 

Neste års pinseløp blir ved setervollen og skitrekket på Budor, i stedet for på Budor skistadion. 

Bakgrunnen for dette er at klubbhuset på skistadioen er bortleid.  

 

Fremtidig prosjekt er å revidere kartet for Løten sentrum. 

  

 

Sak 25/2024 Status for NM/SM Pre-O 2024 

 

Sigurd D. informerte om økonomi, organisering av arrangementet og finpussing av kart og løyper.  

 

 

Sak 26/2024 Tildeling av Veteranmesterskapet 2027 

 

Det har kommet et ønske fra enkelte om å arrangere Veteranmesterskapet sammen med NM-uka. Vi 

støtter ikke dette ønsket, da vi vil miste deltakere dersom begge arrangementene skjer samtidig. 

NM-uka arrangeres i Voss 2.-5. september. Vi foreslår at Veteranmesterskapet legges til 10.-12. 

september på Budor skistadion.  

 

 

Sak 27/2024 Idrettsskolen 2024/2025 

 

Vi deltok med opplegg på Idrettsskolen to kvelder i mai. På grunn av mangelfull 

organisering/oppfølging fra Løten kommune, og spørsmål om vi treffer riktig målgruppe (de fleste 

barna går i 1. og 2. trinn), må vi vurdere om vi skal fortsette å bidra inn i Idrettsskolen. Flere andre 

organisasjoner i Løten har valgt å avslutte samarbeidet.  

 

Idrettsskolen kan være en arena for å få nye medlemmer, men det forutsetter at barna er eldre enn 1. 

og 2. trinn. Det er også et viktig moment i vurderingen at vi gjennom Idrettsskolen bidrar til at barn 

i Løten har et fritidstilbud.  

 

Løten kommune har opplyst at de har som mål å få på plass en fast aktivitetsleder for Idrettsskolen. 

Dette ser vi på som en forutsetning for å kunne fortsette samarbeidet. Samt at vi arrangerer 

Idrettskolen kun for de som går i 3.-4. trinn.  

 

Løten kommune har for sesongen 24/25 spurt om vi kan gjennomføre juletreorientering i uke 50 for 

Idrettsskolen. Vi kan gjennomføre dette under forutsetning av at Løten kommune stiller med 

aktivitetsleder og at foreldrene er med og tar ansvaret for/følger egne barn i skogen.   
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Sak 28/2024 Delta på Friluftslivets uke 2024? 

 

Friluftslivets uke er i perioden 31. august til 8. september. Vi kan registrere allerede planlagte 

aktiviteter inn i kalenderen på friluftslivetsuke.no slik at flere ser aktivitetene. Denne uka har vi 

Ukas løype i Rokoberget, som vil kan legge inn i kalenderen.  

 

Turistforeningens "Kom-deg-ut-dag" er 1. september. Vi arrangerer Pre-O denne dagen.  

 

 

Sak 29/2024 Registrering av Verdens Orienteringsuke 18.-26. mai 2024 

 

Denne uka gjennomførte vi Klubbkøpp og Idrettsskolen, og kan motta støtte på kr 2 000. Tove-

Kristin registrer nødvendig info innen fristen 15. juni.  

 

 

Sak 30/2024 Status angående O-festivalen på Sjusjøen 2024 

 

Alle påmeldte er nå fordelt på hyttene. Sigurd S. og Tove-Kristin har laget oversikt over 

sengeplasser, laget informasjonsskriv og huskeliste over utstyr. 

 

 

Sak 31/2024 Evt. 

 

Tove-Kristin:  

- Telleverksliste over utskrifter på Skytterhuset er levert.  

- Samordnet registermelding er godkjent. 

- Vi har mottatt bekreftelse for søknad om momskompensasjon.  

- Løten kommune har ny nettside for lag og foreninger i Løten. Tove-Kristin legger inn 

informasjon om o-laget, logo og bilde. 

 

Mona:  

- Barneomsorgsattest (politiattest) for medlemmer av styret. Tove-Kristin følger opp dette.  

- Innkjøp av hoggormtabletter til førstehjelpsskrin. Tove-Kristin kjøper dette.  

 

Klærne som vil har bestilt er forsinket. Steinar fortsetter å følge opp dette.    

 

 

 

Neste styremøte er 22.08.2024 kl. 18.00 hos Mona    

  

 

 

 


